COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

PAYSANDU 1842

Inscripto

64 5648

64 5655

37 6924
123 6924
100 6932

75 70380
25 70380
100 70381

8 70405
288 70638
624 70639
48 70670
160 70673
80 70782
48 9103
240 AVPG1
120 BBPG1
432 BBRJ6
240 DPPG1
360 DPRJ6
180 HWCC21
240 HWPG1
1608 HWRJ6
120 MKPG1
120 MNPG1
240 SMPG1
360 SMRJ6
504 HWRJ6

4008789056481
4008789056559
4008789069245
4008789069245
4008789069320
4008789703804
4008789703804
4008789703811
4008789704054
4008789706386
4008789706393
4008789706706
4008789706737
4008789707826
4008789091031
4893825031009
4893825030910
4893825018932
4893825030958
4893825014453
4893825032150
4893825030927
4893825013746
4893825030934
4893825030941
4893825031016
4893825015498
4893825013746

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN PIRATAS - PLB

CONTROL DE POLICIA - PLB
CONTROL DE POLICIA - PLB

PLB - CARRUAJE CON CABALLO
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PL
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PL
MESA DULCE-PLB

MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB
FIGURA NINOS SERIE 23-PLB

FIGURA NINAS SERIE 23-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PL
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MINIJUEGOS CON DADOS "AVENGERS
MINIJUEGOS CON DADOS "BARBIE
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARB
MINIJUEGOS CON DADOS "DISNEY P
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINC
GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA
MINIJUEGOS CON DADOS "HOT WHE
RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
MINIJUEGOS CON DADOS "MICKEY"
MINIJUEGOS CON DADOS "MINNIE"
MINIJUEGOS CON DADOS "SPIDERM
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS

OC: 20538396093

Fac: 29-0068 / Remito: 21-19295

12/11/24

3448000

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIRES

30548083156

00021-00019295

15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/A ALEMANIA

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/A ALEMANIA

02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

Total de articulos: 6608 | Peso (kg): 1259.47

CHINA
CHINA

CHINA

CHINA
CHINA

CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA
TREGA: 13.11.2024 A LAS 12:00

TE-4622-7788 TURNO DE EN

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$49.412.256,00

Valor Declarado



COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

PAYSANDU 1842

Inscripto

64 5648

64 5655

37 6924
123 6924
100 6932

75 70380
25 70380
100 70381

8 70405
288 70638
624 70639
48 70670
160 70673
80 70782
48 9103
240 AVPG1
120 BBPG1
432 BBRJ6
240 DPPG1
360 DPRJ6
180 HWCC21
240 HWPG1
1608 HWRJ6
120 MKPG1
120 MNPG1
240 SMPG1
360 SMRJ6
504 HWRJ6

4008789056481
4008789056559
4008789069245
4008789069245
4008789069320
4008789703804
4008789703804
4008789703811
4008789704054
4008789706386
4008789706393
4008789706706
4008789706737
4008789707826
4008789091031
4893825031009
4893825030910
4893825018932
4893825030958
4893825014453
4893825032150
4893825030927
4893825013746
4893825030934
4893825030941
4893825031016
4893825015498
4893825013746

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN PIRATAS - PLB

CONTROL DE POLICIA - PLB
CONTROL DE POLICIA - PLB

PLB - CARRUAJE CON CABALLO
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PL
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PL
MESA DULCE-PLB

MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB
FIGURA NINOS SERIE 23-PLB

FIGURA NINAS SERIE 23-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PL
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MINIJUEGOS CON DADOS "AVENGERS
MINIJUEGOS CON DADOS "BARBIE
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARB
MINIJUEGOS CON DADOS "DISNEY P
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINC
GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA
MINIJUEGOS CON DADOS "HOT WHE
RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
MINIJUEGOS CON DADOS "MICKEY"
MINIJUEGOS CON DADOS "MINNIE"
MINIJUEGOS CON DADOS "SPIDERM
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS

OC: 20538396093

Fac: 29-0068 / Remito: 21-19295

12/11/24

3448000

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIRES

30548083156

00021-00019295

15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/A ALEMANIA

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/A ALEMANIA

02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

Total de articulos: 6608 | Peso (kg): 1259.47

CHINA
CHINA

CHINA

CHINA
CHINA

CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA
TREGA: 13.11.2024 A LAS 12:00

TE-4622-7788 TURNO DE EN

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$49.412.256,00

Valor Declarado



COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

PAYSANDU 1842

Inscripto

64 5648

64 5655

37 6924
123 6924
100 6932

75 70380
25 70380
100 70381

8 70405
288 70638
624 70639
48 70670
160 70673
80 70782
48 9103
240 AVPG1
120 BBPG1
432 BBRJ6
240 DPPG1
360 DPRJ6
180 HWCC21
240 HWPG1
1608 HWRJ6
120 MKPG1
120 MNPG1
240 SMPG1
360 SMRJ6
504 HWRJ6

4008789056481
4008789056559
4008789069245
4008789069245
4008789069320
4008789703804
4008789703804
4008789703811
4008789704054
4008789706386
4008789706393
4008789706706
4008789706737
4008789707826
4008789091031
4893825031009
4893825030910
4893825018932
4893825030958
4893825014453
4893825032150
4893825030927
4893825013746
4893825030934
4893825030941
4893825031016
4893825015498
4893825013746

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN PIRATAS - PLB

CONTROL DE POLICIA - PLB
CONTROL DE POLICIA - PLB

PLB - CARRUAJE CON CABALLO
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PL
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PL
MESA DULCE-PLB

MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB
FIGURA NINOS SERIE 23-PLB

FIGURA NINAS SERIE 23-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PL
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MINIJUEGOS CON DADOS "AVENGERS
MINIJUEGOS CON DADOS "BARBIE
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARB
MINIJUEGOS CON DADOS "DISNEY P
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINC
GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA
MINIJUEGOS CON DADOS "HOT WHE
RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
MINIJUEGOS CON DADOS "MICKEY"
MINIJUEGOS CON DADOS "MINNIE"
MINIJUEGOS CON DADOS "SPIDERM
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS

OC: 20538396093

Fac: 29-0068 / Remito: 21-19295

12/11/24

3448000

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIRES

30548083156

00021-00019295

15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/A ALEMANIA

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/A ALEMANIA

02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

Total de articulos: 6608 | Peso (kg): 1259.47

CHINA
CHINA

CHINA

CHINA
CHINA

CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA
TREGA: 13.11.2024 A LAS 12:00

TE-4622-7788 TURNO DE EN

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$49.412.256,00

Valor Declarado



